
Zarząd  Dróg  Powiafovvycł'i

W /-ai".}!d;?ll)!
19-5(X)  Co)a:ip,  ul. Gurnbińska  2a
tel. 87 615 09 89; fEiX 8-7 G:IS 09 89
rnp 847-1443-620;  REGON S11440.47

7,g2S -07- 2 '
ń

WNIOSEK

Gołdap,  dnia  29 lipiec  2025  r.

na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

NA  PODST  AWĘ  PRAWNĄ:

Uchwała  Rady  Powiatu  na podstawie  art.4  ust. 1 pkt  6 , art. 12 pkt.  l,  art. 40 ust. 1

ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.  107 z późn.  zm.)  w związku  z art.  15 ust. 1 pkt  6

i ust. 2 ustawy  z dnia 16 gnudnia  2010r.  o publicznym  transporcie  zbiorowym

(t.j.  Dz. U. z 2023  r. poz.  2778 z późn. zm.).

4. UZASADNIENIE  SPOSOBU ROZWIAZANIA  WNIOSKU:

Ustawa  z dnia  16 gmdnia  2010  r. o publicznym  transporcie  zbiorowym,  w art. 15 ust.

I pkt.  6 i ust. 2 nakłada  na właściwy  organ  danej  jednostki  samorządu  terytorialnego

obowiązek  określerńa  w drodze  uchwały  przystanków  komurńkacyjnych  i dworców,

których  właścicielem  lub zarządzającym  jest  jednostka  samorządu  terytorialnego,

udostępnionych  dla operatorów  i przewoźników  oraz  warunków  i zasad korzystania

z tych  obiektów.  Zmiana  danych  w załączniku  do uchwały  nr XXIX/187/2012  Rady

Powiatu  w Gołdapi  z dnia  20 grudnia  2012 r. (Dziennik  Urzędowy  Województwa

Warmińsko  -  Mazurskiego  z 2013 r. poz. 275)  przygotowana  została  w oparciu

oWniosek  Wójta  Gminy  Dubeninki  o ustanowienie  przystanłcu  autobusowego

w miejscowości  Będziszewo,  gm. Dubeninki  w ciągu  drogi  powiatowej  nr 1892N,  na

której  planowane  jest  uruchomienie  nowej  linii  komunikacyjnej  w celu  dowożenia

dzieci  do  szkoły  i odbioru  po  zakończonych  zajęciach  szkolnych.  W wyniku

dokonanego  uzupełnienia  treść  załącznika  Nr  1 otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu.



RADCA  .[.RAWNY

mgr E(Buł\Snif6ź5)Noga

JJ(m,B5e[:, (yi;7ł  I)(i ł  ,z,z NACZEL
Wv  dzi,>łu  Kom ' Transportu

mgr Mart



UCHWAŁA  NR  ..../  .....  / 2025

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  ....................  2025r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych

oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych  przystanków,  których  właścicielem

lub  zarządzającym  jest  Powiat  Goldapski

Na  podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  6,  art. 12  pkt.  1, art.  40 ust.  l ustawy  z dnia  5 czerwca

1998r.  o samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz.  U. z 2024  r. poz.107  z późn.  zm.)  w związku

z art. 15 ust. 1 pkt  6 i ust.  2 ustawy  z dnia  16 gnidnia  2010r.  o publicznym  transporcie

zbiorowym  (t. j. Dz.  U.  z 2023  r.,  poz.  2778  z późn.  zrn.)  uchwala  się,  co następuje:

%1

W  uchwale  nr  XXIX/187/2012  Rady  Powiatu  w  Gołdapi  z  dnia  20  grudnia

2012  r. (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Warmińsko  -  Mazurskiego  z 2013  r. poz.  275)

w sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych  oraz  warunków  i zasad  korzystania

ztych  przystanków,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Powiat  Gołdapski,

załącznik  nr 1 otrzymuje  brzmienie  określone  załącznikiem  do nirńejszej  uchwały.

@2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w  Gołdapi.

@3

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Warnnińsko  - Mazurskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu

w Gołdapi

Piotr  Rant



%d  względem  formalno-prawnym

uWagnle

RADCA P4JAW)4Y



Załącznik  1

do Uchwały  Nr....../....../25

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia.................  2025  r.

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH

NA  TERNIE  POWIATU  GOI,DAPSKIEGO

LP. Droga Miejscowość
Nazwa

przystanku
Lokalizacja

Strona

drogi

Nr

przystanku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1.

1734N  Granica  państwa  -

Rapa  -  Banie  Mazurskie  -

Grodzisko  -  Jakunówko  -

Kruklanki  -Sołdany  (droga

la'ajowa  nr  63)

Rapa

Rapa 2+045 prawa 02

Rapa 2+095 lewa 19

Węgorapa

Straszny  Dwór 4+052 prawa 04

Straszny  Dwór 4+100 lewa 17

Ściborki

Ściborki 7+722 lewa 15

Ściborki 7+772 prawa 06

Banie

Mazurskie

Banie

Mazurskie

10+601
lewa 13

Banie

Mazurskie
10+651 prawa 08

Banie

Mazurskie
10+987 prawa 10

Banie

Mazurskie
10+937 lewa 1l

Wólka

Wólka 12+881 lewa 09

Wólka 12+831 prawa 12

Lisy

Lisy 14+668 prawa 14

Lisy 14+618 lewa 07

Grodzisko

Grodzisko 16+479 prawa 16

Grodzisko 16+429 lewa 05

Grodzisko 17+500 lewa 03

Grodzisko 17+550 prawa 18

Grodzisko 19+050 lewa Ol

Grodzisko 19+100 prawa 20

2.
1764N  Banie  Mazurskie

-  Rogale

Kulsze
Kulsze 2+859 lewa 05

Kulsze 2+809 prawa 02

Ziemiany
Ziemiany 4+160 lewa 03

Ziemiaiiy 4+1  10 prawa 04



Ziemiany 5+540 lewa O1

Ziemiany 5+590 prawa 06

3.

1768N  Drogawojewódzka

650  -  Surminy  -  Sapałówka

-  Jany

Sapałówka

Sapałówka 1+156 lewa Olaa

Sapałówka 1+186 prawa 04a

Sapałówka

Sapałówka 2+339 lewa Ola

Sapałówka 2+279 prawa 06

Rożyńsk  Mały
Rożyńsk  Mały 4+810 prawa 04

Rożyńsk  Mały 4+860 lewa O1

Sokoły

Sokoły 6+020 prawa Ola

Sokoły 6+070 lewa 03a

Sokoły

Sokoły 6+350 prawa 02

Sokoły 6+350 lewa 03

4.
1772N  Lisy  -  Zawady

-  Nowiny  -  droga  nr  1877N

Lisy

Lisy 1+326 prawa 02

Lisy 1+376 lewa 09

Lisy 0+176 prawa 04

Lisy 0+126 lewa 07

Mieczkówka
Mieczkówka 3+185 prawa 04a

Mieczkówka 3+235 lewa 05a

Mieczkówka
Mieczkówka

3+550 prawa 06

Mieczkówka
3+550 lewa 05

Zawady

Zawady
4+800 prawa 08

Zawady
4+800 lewa 03

Kierzki

Kierzki
5+940 prawa 10

Kierzki
5+940 lewa OI

Nowiny
Nowiny 7+278 prawa 12

Nowiny 7+228 lewa Ola

5.
1784N  Rogale  Mażucie  -

Gołdap

Audyniszki

Audyniszki 1+956 lewa 17

Audyniszki 1+906 prawa 02

Jagoczany

Jagoczany 3+401 prawa 04

Jagoczany 3+451 lewa 15

Jagoczany 4+463 lewa 13

Jagoczany 4+413 prawa 06

Obszarniki Obszarniki 4+467 lewa Il



Obszamiki 4+467 prawa 08

Pietraszki
Pietraszki 6+558 prawa 10

Pietraszki 6+508 lewa 09

Mażucie

Mażucie
7+875 prawa lOa

Mażucie
7+875 lewa 07a

Mażucie 8+368 lewa 07

Mażucie B+3  18 prawa 12

Somaniny
Somaniny 11+930 prawa 14

Somaniny 11+930 lewa 05

Bahipiany

Bałupiany 12+560 lewa 03a

Bałupiany 12+580 prawa 14a

Bahipiany 13+567 prawa 16

Bałupiany 13+517 lewa 03

Piękne  Łąki

Piękne  Łąki
14+860 prawa 18

Piękne  Łąki 14+880
lewa

O1

Piękne  Łąki 15+670 prawa 20

Piękne  Łąki 15+720 lewa Ola

6.

l  788N  Droga  wojewódzka

nr  650  (Boćwinka)  -

Rożyńsk  Wielki  -  Włosty  -

droga  wojewódzka  nr  650

Jabłońskie
Jabłońskie 1+486 lewa 07

Jabłońskie 1+436 prawa 02

Włosty
Włosty 4+619 lewa 05

Włosty 4+669 prawa 04

Rożyńsk

Wielki

Rożyńsk

Wielki 8+889 lewa 03

Rożyńsk

Wielki 8+839 prawa 06

Rożyńsk

Wielki 10+212 prawa 08

Rożyńsk

Wielki 10+262 lewa O1

Boćwiński

Młyn

Boćwiński

Młyn
12+175 prawa IO

Boćwiński

Młyn
12+125 lewa Ola

7.

1790N  Droga  powiatowa

1879N  -  Pogorzel  (droga

krajowa  nr  65)

Kowalki

Kowalki
2+120 lewa 09

Kowalki
2+170 prawa 02



Nasuty

Nasuty
4+300 prawa 04

Nasuty
4+350 lewa 07

Rudzie

Rudzie
6+505 lewa 05

Rudzie
6+555 prawa 06

Kamionki

Kamionki
7+965 lewa 03

Kamionki
7+915 prawa 08

Wilkasy

Wilkasy
9+624 prawa 10

Wilkasy
9+674 lewa O1

8.

1792N  droga  krajowa  nr  65

-  Górne  -droga  wojewódzka

nr  651 (Rogajny)

Górne
Górne 2+760 prawa 08

Górne
2+710 lewa O1

Marlinowo

Marlinowo 6+800 prawa 06

Marlinowo 6+850 lewa 03

Czarne

Czarne 8+200 prawa 04

Czarne 8+300 lewa 05

Zawiszyn

Zawiszyn 1I+OOO prawa 02

Zawiszyn 11+050 lewa 07

9.
1 892N  droga  wojewódzka  nr

651 (Dubeninki)  - Cisówek

Cisówek
Cisówek

2+500 prawa 02

Cisówek
2+550 lewa O1

Będziszewo

Będziszewo
2+565 prawa 03

Będziszewo
2+565

lewa 04

lO.
1794N  droga  krajowa  nr  65

(Dzięgiele)  -  Żelazki  -  droga

wojewódzka  (Garbas)

Babki

Babki
2+902 lewa 03

Babki
2+952 prawa 02

Żelazki

Żelazki
4+202 prawa 04

Żelazki
4+252 lewa O1

11.
1786N  Gołdap  -  Niedrzwica

-  droga  powiatowa  1 784N
Niedrzwica

Niedrzwica
2+394

prawa 02

Niedrzwica
2,394 lewa O1

12.

1815N  Gołdap  -  Skocze

-  Rogale  -  Żabin  -  Rapa  -

Sąkieły  Małe  -  Budry  -

Radziszewo  -  droga  nr

1732N  (Pozezdrze)

Gołdap

ul.

Żeromskiego
0+105 lewa 33

ul.

Żeromskiego
2+402 lewa 31

ul.

Żeromskiego 2+542 prawa 02



Kośmidry

Kośmidry
4+104 lewa 29

Kośmidry
4+154 prawa 04

Skocze

Skocze 6+614 lewa 27

Skocze 6+650 prawa 06

Juchnajcie

Juchnajcie
9+500 lewa 25a

Juchnajcie
9+550 prawa 6a

Juchnajcie

Juchnajcie
10+080 prawa 08

Juchnajcie
10+030 lewa 25

Osieki

Osieki
10+927 prawa IO

Osieki
10+927 lewa 23

Jany

Jany
11+770 lewa 21

Jany
11+720 prawa 12

Rogale

Rogale
14+810 prawa 14

Rogale
14+860 lewa 19

Klewiny

Klewiny
16+725 prawa 16

Klewiny
I 6+775 lewa 17

Widgiry

Widgiry
18+395 prawa 18

Widgiry
18+345 lewa 15

Widgiry
19+055 prawa 20

Widgiry
19+105 lewa 13

Jagiele

Jagiele
20+683 lewa 1l

Jagiele
20+633 prawa 22

Żabin

Graniczny

Żabin

Graniczny
21+840 lewa 09

Żabin

Graniczny
21+840 prawa 24

Stary  Żabin

Stary  Żabin
23+609 prawa 26

Stary  Żabin
23+659 lewa 07

Żabin

Żabin
24+647 prawa 28

Żabin 24+697 lewa 05

Mieduniszki

Wielkie

Mieduniszki

Wielkie

28+821
prawa 30

Mieduniszki

Wielkie
28+851 lewa 03



Mieduniszki

Małe

Mieduniszki

Małe
29+850 prawa 32

Mieduniszki

Małe
29+900 lewa O1

13.
1 766N  Jagoczany  -

Obszarniki
Obszarniki

Obszarniki 3+030 prawa 02

Obszarniki 3+030 lewa O1

14.
1819N  Miczuly  - Dąbrówka

Polska  - Grodzisko

Miczuły

Miczuły 1+300 prawa 02

Miczuły 10350 lewa oi

Dąbrówka

Polska

Dąbrówka

Polska
4+100 prawa 04

Dąbrówka

Polska
4+150 lewa 03

15.
1821N  Żabin  -  Ściborki  -

Banie  Mazurskie

Ściborki
Ściborki 4+096 lewa 03

Ściborki 4+046 prawa 02

Gryżewo
Gryżewo 7+294 prawa 04

Gryżewo 7+254 lewa O1

16.

1 879N  Droga  wojewódzka

m  650  (Grabowo)  -  Dunajek

-  droga  nr  1798  N

(Jabłonowo)

Grabowo

Grabowo
0+496 lewa 05

Grabowo
0+566 prawa 02

Siedlisko
Siedlisko 2+756 lewa 03

Siedlisko 2+716 prawa 04

Dunajek
Dunajek 5+621 lewa Ol

Dunajek 5+671 prawa 06

17.
I 883N  Kozaki  -Zatyki  -

Wilkasy

Kozaki
Kozaki 0+176 prawa 02

Kozaki 0+126 lewa 07

Wrotkowo
Wrotkowo 2+85  1 lewa 05

Wrotkowo 2+801 prawa 04

Zatyki

Zatyki
4+653 lewa 03

Zatyki 4+613 prawa 06

Zatyki 5+974 prawa 09

Zatyki 6+025 lewa 10

Wilkasy
Wilkasy 6+959 prawa 08

Wilkasy 6+909 lewa OI

18.

1934N  Jakunówko  -

Budziska  Leśne  -

Mieczkówka  (droga  nr

1772N)

Budziska
Budziska 1+230 prawa 04

Budziska 1+280 lewa O1

Budziska

Leśne

Budziska

Leśne
0+020 prawa 02

Budziska

Leśne
0+020 lewa 03

19.

1936N  Błąkały  -  (droga

wojewódzka  nr  651)

-  Stańczyki  -  Maciejowięta

-  Żytkiejmy

Stańczyki

Stańczyki 1+320 prawa 02a

Stańczyki 1+350 lewa 07



Stańczyki 1+800 prawa 02

Stańczyki t+750 lewa 05

Maciejowięta

Maciejowięta 4+026 prawa 04

Maciejowięta 4+076 lewa 03

Degucie

Degucie 12+196 lewa O1

Degucie 12+146 prawa 06

Degucie 13+650 lewa Ola

Degucie 13+650 prawa 08

20.

1953N  Żytkiejmy  -

Skajzgiry

-  droga  m  1955N

Kiekskiejmy

Kiekskiejmy 1+500 prawa 02

Kiekskiejmy 1+550 lewa 03

Skajzgiry
Skajzgiry 4+196 lewa O1

Skajzgiry 4+156 prawa 04

ŁysogÓra

Łysogóra 3+195 lewa 05

Łysogóra 3+195 prawa 06

21.

1974N  Droga  wojewódzka

nr  651  (Linowo)  -  Przerośl

(granica  województwa)

Linowo
Linowo 0+056 prawa 02

Linowo 0+102 lewa 03

Przerośl

Gołdapska

Przerośl

Gołdapska
0+746 prawa 04

Przerośl

Gołdapska
0+796 lewa O1

Tuniszki
Tuniszki 2+610 prawa 06

Tuniszki 2+610 lewa Ola

22.

1 892N  Droga  wojewódzka

nr  651  (Linowo)  -  Bludzie  -

Dubeninki

Białe  Jeziorki
Białe  Jeziorki 1+175 lewa 05

Białe  Jeziorki 1+125 prawa 02a

Bludzie
Bludzie 7+680 prawa 02

Bludzie 7+600 lewa 03

Żabojady

Żabojady 10+100 prawa 04

Żabojady
10+200

lewa O1

23.

1 898N  Droga  wojewódzka

nr  651 (Dubeninki)  -

Budwiecie

Budwiecie

Budwiecie 2+550 lewa Ol

Budwiecie 2+500 prawa
02

24.
1894  N Droga  nr  1892  N  -

granica  województwa

(Rakówek)

Białe  Jeziorki Białe  Jeziorki 0+090 prawa 02

Białe  Jeziorki 0+140 lewa 03

Cisówek

Cisówek 1+180 prawa 04

Cisówek 1+850 lewa O1

25.
1900N  Skocze  -Barkowo-

Łobody
Łobody 3+280 prawa 02

Łobod9 3+280 lewa O1



Grygieliszki-  Łobody  -

Bałupiany
Barkowo

Barkowo 1+140 prawa 03

Barkowo 1+140 lewa 04

26. 4811N  ul.  Kombatantów
Gołdap

ul.

Kombatantów
0+770 prawa O1

ul.

Kombatantów
0+725 lewa 02

27. 4812N  ul.  Kościuszki
Gołdap

ul.  Kościuszki 0+250 lewa O1

ul.  Kościuszki 0+190 prawa 02

28. 4820N  ul.  1 Maja Gołdap ul.  l Maja

0+663 lewa 03

0+634 prawa 02

1+175 lewa O1

1+189 prawa 04

29. 4822N  ul.  Mała Gołdap ul.  Mała 0+160 prawa 02

30. 4827N  ul.  Nadbrzeżna Gołdap
ul.

Nadbrzeżna
0+290 lewa O1

31. 4829N  ul.  Osiedle  I Gołdap ul.  Osiedle  I 0+220 lewa O1

32.
4841N  ul.  Szkolna Gołdap

ul.  Szkolna 0+080 lewa O1

ul.  Szkolna 0+130 prawa 02

33. 4853N  ul.  Zatorowa
Gołdap

ul.  Zatorowa 0+770 prawa O1

ul.  Zatorowa 0+725 lewa 02

Razem ilość przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  _lest Powiat Gołdapski 232

DYREKT  R
Zarządu  Dróg P

mgr  inŻ.

w Goldapi


